Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2020   		   							 №   211
с.Дульдурга

Об исполнении бюджета
сельского поселения  «Дульдурга»  за I квартал 2020 года

В соответствии с «Положения о бюджетном процессе сельского поселения «Дульдурга» от 18.09.2014г. №122,  Совет сельского поселения «Дульдурга»

РЕШАЕТ:

1. Принять исполнение бюджета сельского поселения «Дульдурга» на I квартал 2020 года согласно Приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Направить данное решение главе сельского поселения «Дульдурга» для подписания  и опубликования.

Глава сельского поселения                                                           М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»

	         Приложение

	                                                       Исполнение бюджета сельского поселения "Дульдурга" на I квартал 2020 года

	Исполнение обьема доходов бюджета СП "Дульдурга "за I кв 2020г

	Наименование
	Код налога
	план
	исполнение
	исп-е, " %

	НДФЛ, облагаемый по ставке устан. П1 ст224 , кроме ПБОЮЛ
	18210102000010000000
	1610000
	341586,75
	21

	Единый сельскохозяйственный налог
	18210503000010000000
	18000
	5304,3
	29

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджет поселений
	18210601030100000000
	1711000
	-19094,25
	-1

	Земельный налог с организаций
	18210606030000000000
	600000
	685959
	114

	Земельный налог с физ лиц
	18210606040000000000
	672000
	74153,67
	11

	Доходы от использования имущества , находящегося в государственной и муниципальной собственности
	80211100000000000000
	1087400
	235103,84
	22

	Доходы от оказания платных услуг
	80211301995100000000
	22000
	3850
	18

	доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	80211302995100000000

	#ДЕЛ/0!

	доходы от реализации имущества
	8021140205310000000
	95000
	14600
	15

	прочие неналоговые доходы
	8021170550100000000

	-15510,96
	#ДЕЛ/0!

	Итого собственных доходов

	5815400
	1325952,35
	23

	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной

	обеспеченности
	80220215001100000000
	8980100
	2245005
	25

	Субвенции бюджетам сельских поселениий на осуществление первичного

	воинского учета
	8022023511800000000
	330800
	58364
	18

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	из бюджетов муниц. районов на осуществ.части полномочий
	80220240014100000000
	3436000

	0

	межбюджетные трансферты, меропр планов соц. Развтия
	80220245505100000000
	4694444,44

	0

	общественные работы
	80220245160100000000

	#ДЕЛ/0!

	Итого безвозмездных поступлений

	17441344,44
	2303369
	13

	Всего

	23256744,44
	3629321,35
	16

	Исполнение обьема расходов бюджета СП "Дульдурга" за I кв.2020

	Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	план на 2020
	исп. 2020г
	исп,%

	Заработная плата (Глава)
	01
	02
	0000020300
	121
	607800
	130453,28
	21

	начисления на выплаты по оплате труда

	129
	183500
	39529
	22

	Совет
	01
	03
	0000021100
	123
	92200
	8726
	9

	Заработная плата (Аппарат)
	01
	04
	0000020400
	121
	1328900
	325435,09
	24

	прочие выплаты

	122
	50000
	1350
	3

	начисления на выплаты по оплате труда

	129
	401300
	98348,08
	25

	прочие работы, буслуги( проведение выборов)
	01
	07
	0000020400
	244
	150000

	0

	Резервный фонд
	01
	11
	0000007005
	870
	150000

	0

	Заработная плата (Другие общегосударственные вопросы)
	01
	13
	0000092300
	111
	2169500
	580105,51
	27

	иные выплаты (суточные)
	01
	13
	0000092300
	112
	3400
	750
	22

	прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме
	01
	13
	0000092300
	112
	16000
	3540
	22

	прочие работы, услуги (проездные)
	01
	13
	0000092300
	112
	600
	600
	100

	начисления на выплаты по оплате труда
	01
	13
	0000092300
	119
	692700
	180961,45
	26

	Закупка товаров, работ и услуг для обесп.гос.(муниц) нужд (услуги связи)
	01
	13
	0000092300
	242
	166300
	22323,63
	13

	закупка тов раб услуг (информац. Услуги)
	01
	13
	0000092300
	242
	80000
	6728,29
	8

	услуги связи (почтовые расходы)
	01
	13
	0000092300
	244
	8000
	2172,71
	27

	коммунальные услуги (э/энергия)
	01
	13
	0000092300
	244
	600000
	372144,31
	62

	работы по содержанию имущества
	01
	13
	0000092300
	244
	77100

	0

	прочие работы услуги
	01
	13
	0000092300
	244
	397600
	54044
	14

	увел стоим основых средств
	01
	13
	0000092300
	244
	90000

	0

	увел стоим матер зап (ГСМ)
	01
	13
	0000092300
	244
	300000
	45700
	15

	увел стоим матер зап (уголь)
	01
	13
	0000092300
	244
	481000

	0

	увел стоим мат зап ( канцел, х0з товары,запчасти)
	01
	13
	0000092300
	244
	295000
	55231
	19

	налоги пошлины и сборы (налог на имущество)
	01
	13
	0000092300
	851
	80000
	22165
	28

	налоги пошлины и сборы (транспортный налог и пр)
	01
	13
	0000092300
	852
	52000
	26431
	51

	госпошлины, штрафы
	01
	13
	0000092300
	853
	3000
	2710,35
	90

	Заработна плата (ВУС)
	02
	03
	0000051180
	121
	254100
	57725
	23

	начисления на выплаты по оплате труда

	129
	76700
	639
	1

	работы по содержанию имущества
	03
	09
	0000021801
	244
	45291,5

	0

	прочие работы услуги
	03
	09
	0000021801
	244
	10000
	3844,8
	38

	увел стоим основых средств
	03
	09
	0000021801
	244

	#ДЕЛ/0!

	увел стоим матер зап (ГСМ)
	03
	09
	0000021801
	244
	19879,5
	19879,5
	100

	увел стоим мат зап ( канцел, х0з товары,запчасти)
	03
	09
	0000021801
	244
	74829
	74829
	100

	правоохрани тельные расходы
	03
	14
	0000024700
	244
	25000
	5000
	20

	общественные работы( биржа)
	04
	01
	0000079525
	244

	#ДЕЛ/0!

	работы по содержанию имущества (софинансир.)
	04
	05
	0000077670
	244
	520000

	0

	дорожный фонд
	04
	09
	0000031501
	244
	3436000

	0

	работы по содержанию имущества (ЦЭР)
	04
	09
	000005505М
	244
	4694444,44

	0

	мерприятия по землепользованию
	04
	12
	0000024700
	244
	25000

	0

	гостиничная деятельность (аренда, охрана)
	04
	12
	0000009011
	244
	6000
	6000
	100

	прочие расходы (взносы по капит ремонту многокв домов)
	05
	02
	0000035105
	244
	5300
	913,8
	17

	уличное освещение)
	05
	03
	0000060001
	244
	600000
	105274,49
	18

	скотомогильник
	05
	03
	0000060004
	244

	#ДЕЛ/0!

	прочие работы услуги(оплата ПСД, госэкспт)
	05
	03
	0000060005
	243
	74264,24
	74264,24
	100

	благоустройство
	05
	03
	0000060005
	244
	3054361,08
	346569,04
	11

	прочие работы услуги
	05
	03
	0000060005
	244
	112657,98
	112657,98
	100

	увел стоим основых средств
	05
	03
	0000060005
	244
	60080,7
	60080,7
	100

	увел стоим мат зап (х0з товары,запчасти)
	05
	03
	0000060005
	244
	102536
	102536
	100

	Заработная плата ( молодежная политика)
	07
	07
	0000043101
	111
	249800
	61644,37
	25

	начисления на выплаты по оплате труда
	07
	07
	0000043101
	119
	75400
	18682,86
	25

	увел стоим матер зап продуктов питания
	08
	01
	0000044099
	244
	27133,94
	27133,94
	100

	увел стоим мат зап (х0з товары,запчасти)
	08
	01
	0000044099
	244
	220966
	220966
	100

	премии и гранты, иные выплаты тек.характера физлицам
	08
	01
	0000044099
	350
	253400,06
	28000
	11

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	0000050533
	321
	300000
	36522
	12

	Социальное обеспечение населения (доплата к пенсии)
	10
	01
	0000049101
	321
	357700
	116004
	32

	прочие работы услуги физическая культура и спорт
	11
	02
	0000051297
	244
	6000
	6000
	100

	увел стоим матер зап (ГСМ)
	11
	02
	0000051297
	244
	35624,18
	35624,18
	100

	увел стоим мат зап (х0з товары,запчасти)
	11
	02
	0000051297
	244
	6600
	6600
	100

	иные выплаты текущего характера физическим лицам
	11
	02
	0000051297
	350
	251775,82
	74224,88
	29

	перечисления другим бюджетам бюдж системы РФ (КСП)
	14
	03
	0000052106
	540
	1500

	0

	Итого:

	23458244,44
	3581064,48
	15